


Č tyřletá lhů ta k poskytování  maintenance zač ne běž et dnem předání  Úlož iš tě Kupují cí mu bez

vad a nedodělků , pří padně dnem odstranění a předání vytknutých vad a nedodělků '

2.2 Kupují cí  se zavazuje, ž e dodané  Úlož iš tě od Prodávají cí ho převezme a zaplatí  za ně

Prodávají cí mu cenU, to vš e v rozsahu a za podmí nek dle té to Smlouvy.

2.3 Prodávají cí  se zavazuje, ž e dodané  Úlož iš tě bude ke dni předání  nové , originální , nepouž ité ,

nerepasované , urč ené  pro trh v EU a zadavatele. V databázi výrobce, pokud taková existuje,

musí  být zadavatel veden jako první  už ivatel zbož í .

2.4 Dodávané  Úlož iš tě musí  být pokryta oficiální  podporou výrobce tak, aby v pří padě závady,

kterou není  Úč astní k schopen odstranit, mohl zadavatel tuto závadu eskalovat pří mo k
techn ické  podpoře výrobce.

2.5 Prodávají cí je povinen převé st vš echna už í vací práva řeš ení  Úlož iš tě na Kupují cí ho a prohlaš uje,

ž e tato práva nejsou zatí ž ena jinou vazbou.

3 Mí sĺ oATERMí N DoDÁNĺ

3.1 Mí stem dodání je Úřad Městské  č ásti Praha 5 na adrese Š tefánikova r3-r5, Smí chov, Praha 5
(dá le jen,,Mí sto plnění ''; .

3.2 o předání  a převzetí  Úlož iš tě bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvní ch stran

podepsán předávací  protokol, v němž  bude uveden den dodání , specifikace dodané  Úlož iš tě,

specifikace dodaných dokladů  a popř. nezbytných kódů  (dále jen ,,Předávací protokol").

3.3 Jaké koli vady Úlož iš tě zjiš těné  při jeho předání  a převzetí  musí  být uvedeny v Předávací m

protokolu. Prodávají cí je povinen tyto odstranit ihned, nejpozději vš ak do dvou pracovní ch dnů

ode dne podpisu Předávací ho protokolu, nedohodnou-li se Smluvní  strany v Předávací m
protokolu s ohledem na povahu vady j inak.

3.4 Úlož iš tě v plné m rozsahu dodá Prodávají cí  Kupují cí mu nejpozději do 14 dnů  od Úč innosti té to
Smlouvy.

4 Ceruĺ  ł  plł ĺ esNĺ  poonĺ í rurcY

I ł .Ĺ Smluvní  strany se dohodly na ceně dodávky Úlož iš tě v rozsahu uvedené m v pří loze č 'r té to
Smlouvy. Cena za dodávku č iní  611 434,56Kč  (slovy: Š est set jedenáct tisí c č tyři sta třicet č tyři

t isí c korun č eských a padesát š est halé řů  korun č eských) bez DPH

(dále jen ,,cena").

4.2 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e cena sjednaná v č l. 4.r. té to Smlouvy plně pokrývá veš keré  jeho

náklady spojené  s dodávkou Úlož iš tě a zavazuje se vů č i Kupují cí mu nevznáš et jaké koli nároky

nad její rámec.

4.3 Cena bude uhrazena Prodávají cí mu na základě daňové ho dokladu vystavené ho Prodávají cí m

po řádné m dodání  Úlož iš tě.

4.4 Faktura bude mí t veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu v souladu se zákonem č ' z35lzoo4 Sb.,

o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a její  pří lohou bude Předávací  protokol.

Daňový doklad bude dále obsahovat také  následují cí  Údaje:

(i) č í slo Smlouvy Kupují cí ho, a pří padně označ ení dodatků  té to Smlouvy;

(ii) poč et kusů  a dobu trvání dle pří lohy č ' r té to Smlouvy'

4.5 Daňový doklad vystavený Prodávají cí m podle té to Smlouvy Prodávají cí ve z vyhotovení ch zaš le

Kupují cí mu'

217



4.6 Splatnost daňové ho dokladu bude č init vž dy 3o kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení

Kupují cí mu' Za den Úhrady daňové ho dokladu bude považ ován den odepsání  fakturované

č ástky z Úč tu Kupují cí ho.

4.7 Kupují cí je oprávněn vrátit Prodávají cí mu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li

obsahovat veš keré  Údaje vyž adované  závaznými právní mi předpisy nebo touto Smlouvou nebo

v něm budou uvedeny nesprávné  Údaje anebo k němu nebude přilož en Předávací  protokol nebo

potvrzení  Kupují cí ho o poskytnutí  Služ eb. V takové m pří padě zač ne běž et lhů ta splatnosti

daňové ho dokladu až  doruč ení m řádně opravené ho daňové ho dokladu Kupují cí mu.

5 PnÁvn A PoVlNNosrl Sľ vtl-uvnĺ cH sTRAN

5.1 Smluvní  strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš kerou nutnou

souč innost potřebnou pro řádné  splnění té to Smlouvy, vzájemně se informovat o veš kerých

skuteč nostech, které  jsou nebo mohou být dů lež ité  pro splnění té to Smlouvy.

5.2 Kupují cí je povinen vytvořit vhodné  podmí nky pro Úlož iš tě a předat Prodávají cí mu informace

nezbytné  pro dodání .

5.3 Prodávají cí je povinen postupovat při plnění té to Smlouvy s nálež itou odbornou pé č í a podle

pokynů  Kupují cí ho. Při tom je Prodávají cí povinen upozorňovat Kupují cí ho na nevhodnost jeho

pokynů , které  by mohly mí t za následek Újmu na právech Kupují cí ho nebo vznik Újmy. Pokud

Kupují cí  i přes upozornění  Prodávají cí ho na splnění svých pokynů  trvá, Prodávají cí  neodpoví dá

za pří padnou Újmu tí m vzniklou'

5.4 Prodávají cí  je oprávněn k plnění  té to Smlouvy použ í t j iných třetí ch osob, než  uvedl ve své

nabí dce v Zadávací m ří zeni,jen s předchozí m pí semným souhlasem Kupují cí ho.

5.5 Prodávají cí  není  oprávněn bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Kupují cí ho (i) provádět

jaké koli zápoč ty svých pohledávek za Kupují cí m z té to Smlouvy protijakýmkoli pohledávkám

Kupují cí ho za Prodávají cí m ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky z té to Smlouvy

za Kupují cí m na jakoukolĺ  třetí osobu.

5.6 V pří padě, ž e se vyskytne jakákoli překáž ka, zejmé na

(i) prodlení  Kupují cí ho s poskytnutí m objektivně nezbytné  souč innosti, které  by

podmiňova lo plněn í  Prodávaj í cí ho,

(ii) mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná překáž ka vznĺ klá nezávisle na vů li

Prodávají cí ho, jak je Vymezena v ustanovení  $ z9r3 odst. z obč anské ho zákoní ku,

která by mohla mí t jakýkoli dopad na řádné  a vč asně splnění  té to Smlouvy, má Prodávají cí

povinnost o té to překáž ce Kupují cí ho pí semně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářní ch

dnů  od okamž iku, kdy se tato překáž ka vyskytla. Pokud Prodávají cí  Kupují cí ho v té to 3 denní

lhů tě o překáž kách pí semně neinformuje, zanikají  veš kerá práva Prodávají cí ho, která se na

existenci pří sluš né  překáž ky váž í , zejmé na Prodávají cí  nebude mí t nárok na jaké koli posunutí

termí nů  plnění  té to Smlouvy.

6 oopovĚoruosĺ  zl vĺ oy ł  zÁnurA zA JAKosT

6.r Prodávají cí odpoví dá zato,ž e dodávané  Úlož iš tě bude prostá jakýchkoliv vad a plně funkč ní  po

dobu platnosti maintenance a po tuto dobu poskytuje záruku za jakost ve smyslu $ zrr3
obč anské ho zákoní ku'

6.z Smluvní strany se dohodly, ž e Kupují cí je oprávněn vytknout vady Úlož iš tě kdykoli v prů běhu

doby platnosti maintenance a oproti $ zo99 až zĺ :7 obč anské ho zákoní ku pozdějš í uplatnění

317



práVa z vadné ho plnění  nemů ž e zakládat ž ádné  negativní  Úč inky, omezení  č i zánik jeho práva,

které  tato ustanoven í  předví daj í .

6.3 Vadou se rozumí  stav, kdy funkce nebo jakost Úlož iš tě není  v souladu s $ zo95 a $ zo96

obč anské ho zákoní ku a/nebo s podmí nkami specifikovanými v té to Smlouvě.

6.4 Prodávají cí je povinen na své  náklady odstranit veš keré  vady dodané ho Úlož iš tě, které  Kupují cí

vytkne kdykoliv během doby platnosti, a to tak, ž e nedohodnou-li se Smluvní  strany

v jednotlivé m pří padě j inak, Prodávají cí  odstraní  vytknuté  vady do dvou pracovní ch dnů  ode

dne jejich vytknutí .

7 Sĺ rurcr

7.1- Vpří padě prodlení  Kupují cí ho splatbou ceny je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu

zá konný vrok z prod len í .

7.2 Vpří padě, ž e Prodávají cí  poruš í  svou povinnost dodat Úlož iš tě dle podmí nek stanovených

touto SmloUVoU a v termí nu dle č l. 3.a té to Smlouvy zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i

r.ooo Kč  zakaž dý započ atý den prodlení .

7.g V pří padě, ž e Prodávají cí  poruš í svou povinnost uvedenou v č l. 5.4 té to Smlouvy (neoprávněné

plnění  prostřednictví m třetí ch osob), zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 5.ooo Kč  za

kaž dé  takové  poruš ení .

7.4 V pří padě, ž e Prodávají cí poruš í svou povinnost dodat č i zajistit Kupují cí mu veš kerá oprávnění

nezbytná k řádné mu už í vání  Úlož iš tě dle č l. z té to Smlouvy, zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu

ve výš i 10.ooo Kč  za kaž dý j  ed notl ivý pří pa d poruš en í  té to povi n nosti.

7.5 V pří padě, ž e Prodávají cí neodstraní jakoukolivadu uvedenou v Předávací m protokolu ve lhů tě

dle č l. 3'3 té to Smlouvy a/nebo neodstraní jakoukoli vytknutou vadu ve lhů tě podle č lánku 6. 4.

té to smlouvy, zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i r.ooo Kč  za kaž dou vadu a za kaź dý i

započ atý den prodlení .

7.6 Smluvní  pokuty stanovené  dle tohoto č lánku jsou splatné  do 3o dnů  ode dne doruč ení  výzvy k

zaplacen í  smluvn í  pokuty povi nné  S mluvn í  stra ně'

7.7 Smluvní  strany odchylně od ustanovení  $ zo5o obč anský zákoní k sjednaly, ž e zaplacení m
jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy není  dotč ena povinnost Prodávají cí ho nahradit

Kupují cí mu v plné  výš ité ž  š kodu vzniklou poruš ení m povinnosti, na kterou se smluvní pokuta
vztahuje.

8 MoŽNosTUKoNČ ENí Srrł louvy

8.r Kupují cí je oprávněn odstoupit od té to Smlouvy v pří padě, ž e se Prodávají cí dostane do prodlení

s plnění m té to Smlouvy po dobu delš í  než  ĺ o dní  oproti termí nů m dle č l. 3.4 té to Smlouvy a

nezjedná nápravu ani do 5 kalendářní ch dní od doruč ení  pí semné  výzvy Kupují cí ho.

8.z Prodávají cí je oprávněn odstoupit od té to Smlouvy pouze v pří padě, ž e se Kupují cí dostane do

prodlení s platbou ceny po dobu delš í  než  45 kalendářní ch dnů  a nezjedná nápravu ani do 5

kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy Prodávají cí ho k nápravě.

8.3 odstoupení  od té to Smlouvy je Úč inné  okamž ikem doruč ení  pí semné ho oznámení  o

odstoupení  druhé  Smluvní  straně'

8.4 Ukonč ení m té to Smlouvy nejsou dotč ena ujednání týkají cí se (ĺ ) smluvní ch pokut, (ii) práva na

náhradu š kody vzniklé  z poruš ení  smluvní  povinnosti a (iii) ujednání týkají cí  se takových práv a

povinností , z jejichž  povahy vyplývá, ž e mají trvat i po ukonč ení té to Smlouvy.

417







pŘí lonł  Č . r
Technická specifikace Úlož iš tě pro nezávislé  zálohování

a-z6zoQ-Hrĺ  zU-4U/ tower zS-SP3,zGbE/ roGbE-T,BsATA,zNVMe,zPCl-Eĺ 693,3-E8,16DDR4-3zoo
A-z6zoo-Hĺ ĺ
AMD EPYC3 Milan (SP3 LGA) 2r3 - 3GHz, ĺ 6core/3zthread, rzBMB L3, ĺ 55-rBoW , tP | zP, tray zks
HrzDSi-NT6 zS-SP3,eATX,zxĺ oGbE-T,16DDR4-3zoo,3PCl-Er6gą3-EBg4,4NVMe4,ĺ osATA,lPMlrks

3zGB 3zooMHz DDR4 ECC Registered zRx4, LP(3rmm), Samsung (M393A4K4oEB3-CWE) ĺ 6ks
HBATriMode 94oo-8i(34o8)SAS3/NVMe HBA(JBOD)zxB643,exp:roz4HD/z4NVMe,PCl-EB

93,MDz,SGL zks
Broadcom NetXtreme Pzz5p - Dual Port ro/z5GbE (SFPz8), (BCMszł rą), PCl-EB(93) ĺ ks
ĺ BTB WDC Ultrastar HC55o -7zoorpm, SAS3,5rze,5rzMB, (SE), P3,3,5" 3zks
Samsung SSD PM897 96oGB SATA3 6Gbps 2,5" gTlí oklOPS 56o/53o MB/s 3DWPD 7mm zks
SCB47BErC4-RrKz8LPB 4U eATXr3 ł NVMe/sATA/SAS3, z4+ B sATA/SA53 (SAS3 exp.),zSFF, LP, rPS
rz8oW (Bo+  PLAT| NUM) ĺ ks
Pří davný SATA/SAS3 box pro 2X2,5" hotswap do SCBz6B/SCztiB| Bą6XlBąlBlą:rlBlzz63lLAzs| LAz1
zadní straně (vč 'cbl a bpn) ĺ ks
SNK-Poo63AP4 Aktivní  zU heatsink pro AMD SP3 LGA zks
oprava 4r NBD on_site pro rxCPU, Pří jem hláš ení B-zz hod. PO-PA ĺ ks
SFF-8643 (miniSAS-HD) ->  SFF-8643 (miniSAS-HD), Bocm kabel zks
SFF-B643 (miniSAS-HD) ->  4xsATA,75,75,90,90 cm kabel - zalomené  SATA (vhodné  pro t lzU -

8r3/Bĺ 5/Bz5), rks
Pří sluš enství  k serveru ĺ ks




